doen te wetene allen lieden dat onlancx es leden vor ons commen zyn religieuse persone 

damps Pieter Mueruel, monec ende als procureur  

ende inde name vander abdien vanden Dunen ghezeiten int vorseid bisscopdom also hy ons 

daer of sufiisanteleke heift doen bliken bi zekeren openen lettren ghezeghelt vanden abt ende 

couvente vander vorseide kerken van den Dunen an een zyde,  

ende Ghelain de Got, Jan de Stier hem staerc makende over hem ende zine kinderen, ende 

Rouger de Puud als voocht zynde vanden kinderen van Jan den Stier vorseid  

an ander zyde,  

omme paix ende minne tusschen hemleden partien te voorderne ende allen rygheur 

moeynesse ende costen , die tusschen den vorseiden partyen scoeden ende waren ghescepen te 

ghesciene uute zekeren ghescillen ende questien van zekeren plecken van lande  

hier naer verclaerst hebben hemleden danof in onsleden ghesubmitteert inder vormen ende 

manieren alsoot bi instrumente daer of ghemaect blyken raach vanden welken instrumente 

tinhouden ende teneure hier naer volcht van woorde te woorde ende es dus:  

De Melkkamer – met water omringd - en de Kuilstoot vanuit de lucht 

In nomine Domini. Amen.  

Tenore presentis publici instrumenti universis pateat evidenter et sit notum, quod anno 

ejusdem Domini millesimo quadringcntesimo tricesimo quinto, indictione decima quarta, 

mensis vero Octobris die decima, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri 

domini Euge.nii, divina providentia pape quarti anno quinto, in reverendi in Cliristo patris ac 

domini domini abbatis monaslerii sancti Bertini de rilla sancti Audomari, ordinis sancti 

Benedicti, morinensis diocesis, meique notarii publki testiumque infrascriptorum ad hoc 

vocatorum et rogatorum presentia propter hoc personaliter constitutis, reverendo in Christo 

patrt ac domino domino abbate de Dunis ac religioso viro et honesto domino Pelro Mueruel, 

presbytero religioso expresse professo, ac procuratore et procuratorio nomine venerabilium et 

religiosorum virorum dominorum abbatis et conventus prefati monasterii de Dunis, morinenus 

diocesis, prout de sue procurationis mandato ipse procurutor michi notario publico subscripto 

plenaiiam fecil fidcin ex una et Ghekno le Cot, Johanne le Slier pro liberis suis infrascripta 

ineunte et inse assumente, ac Rogero le Puut lamquam dktorum liberorum tutore atque eorum 

curam gerente et habente ex altera presenlibus, prefate pari.es el qutlibet earum pro se et 

nominibus quibus agunt pro bono pacis el concordie inler easdem nutnende et confovende, de